OF CMV/GAB Nº. 56/2026   Vitória, ES, 25 de fevereiro de 2026

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória

O Vereador Luiz Emanuel, de acordo com a legislação vigente e o Regimento Interno,

solicita o arquivamento do requerimento de nº 01/2026, de modo a desconsiderar a

nomeação do Vereador Aylton Dadalto como membro da Comissão de Obras e proceder

à convocação de outro Parlamentar para compor o aludido setor.

Atenciosamente,

Luiz Emanuel Zouain da Rocha

Vereador - Republicanos

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400380039003100370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.